
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA ADMINISTRATIVA DPPG/CEFET-MG Nº 11, DE 29 DE JULHO DE 2024

O DIRETOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS, em exercício, no uso de suas atribuições legais e regimentais e, considerando: (i) a
Resolução CD-012/2020, de 08 de abril de 2020, (ii) o Memorando Eletrônico CDCT Nº 5/2024 de 26
de julho de 2024,

RESOLVE:

Art. 1º Designar para compor a Comissão de Organização Geral da 20ª Semana de Ciência e Tecnologia
do CEFET-MG, que será realizada no período de 15 a 19 de outubro de 2024:

Agmar Bento Teodoro

Alexandre Rodrigues Farias

Bruno Cordeiro Silva

Cristiane Oliveira Pisani Martini

Daniel Brianezi

Flávia Pereira Dias

Francisco Ermelindo de Magalhães

Gilberto Caldeira Faria

Gislene Duarte Garcia

Jacqueline Amanda Figueiredo dos Santos



Jeannette de Magalhães Moreira Lopes

Leonardo Gabriel Diniz

Milena Renata Borges de Lima

Virgínia Sofia Franco de Oliveira

Parágrafo único. A presidência da Comissão ficará a cargo da servidora Cristiane Oliveira Pisani Martini.

Art. 2º Determinar à presidente que dê ciência aos demais membros da Comissão.

 

Art. 3º Revogar a Portaria Administrativa DPPG/CEFET-MG Nº 10, de 22 e julho de 2024

Art. 4º Esta portaria entra em vigor nesta data e terá validade de até 120 (cento e vinte) dias após a
realização do evento.

 

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 29/07/2024 17:44 )
CLAUDIO TURANI VAZ

DIRETOR ADJUNTO
DPPG (11.52)

Matrícula: 1812853

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 11, ano: 2024, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

29/07/2024 e o código de verificação: 7e8168eac5

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

